СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                  КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«12» октября  2023г.                  № 83
с. Красное
О структуре администрации                                Краснянского сельского поселения

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Устава Краснянского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

РЕШИЛ:
     1. Утвердить структуру администрации Краснянского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области. (Приложение).
         2.  Решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района от 07.02.2014г. № 26/1 «О структуре  администрации Краснянского сельского поселения» считать утратившим силу.
      3.   Настоящее решение вступает в силу с 12 декабря 2023 года.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                                  С.А. Тыняный

                                                         Приложение
                          к решению Совета народных депутатов
                                                                                               Краснянского сельского поселения
                                                                                           от « 12 » октября 2023г.  № 83

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глава Краснянского сельского поселения, возглавляющий  администрацию

	 (
Техник по вождению автомобиля
)

Ведущий эксперт
	 (
Главный эксперт
)
	 Ведущий эксперт

 (
Ведущий эксперт
) (
Ведущий эксперт
)

   Выборная муниципальная  должность - 1
  Должности муниципальной службы – 0
  Должности  служащих, не относящихся к должностям муниципальной службы –  6

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                                   С.А. Тыняный